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FAKULTETI EDUKIMIT 
 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri I/ Rregullt/Angazhuar 

1 Prof.  Asoc. Dr. Bajram Kosumi I Rregullt 

2 Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili I Rregullt 
3 Prof. Asoc. Dr. Jonuz Dervodeli I Rregullt 

4 Prof. Ass. Dr. Nevrije Ismajli I Rregullt 
5 Prof. Ass. Dr. Merxhan Avdyli I Rregullt 

6 Prof. Ass. Dr. Bashkim Dalipi I Rregullt 
7 Ligjërues, Mr. Sc. Ahmet Ibrahimi, PhD. C. I Rregullt 

8 Ass. Dr. Sc. Mensur Neziri I Rregullt 

9 Ass. Dr. Sc. Teutë Agaj I Rregullt 
10 Prof. Dr. Fadbi Osmani, I Angazhuar 

11 Prof. Dr. Bahtijar Kryeziu I Angazhuar 
12 Prof. Ass. Dr. Shemsi Krasniqi I Angazhuar 

13 Ligjërues, Dr. Sc. Emin Krasniqi I Angazhuar 
14 Ligjërues, Dr. Sc. Avdi Pireva I Agnazhuar 
15 Ligjëruese, Dr. Sc.Voglushe Kurteshi I Angazhuar 
16 Ligjëruese, Dr. Sc. Nerxhivane Krasniqi I Angazhuar 

17 Ass. MSc. Naim Musliu, PhD. C. I Angazhuar 
18 Ass. MSc. Demush Bajraktari, PhD. C. I Angazhuar 

19 Ass. MSc. Faton Krasniqi, PhD. C. I Angazhuar 
20 Ass. MSc. Sefedin Rahimi, PhD. C. I Angazhuar 

21 Ass. MSc. Flamur Maloku, PhD. C. I Angazhuar 
22 Ass. MSc. Avni Rudaku, PhD. C. I Angazhuar 

23 Ass. MSc. Drita Kryeziu, PhD. C. I Angazhuar 
24 Ass. Mr. Sc. Merita Zejnullahu, Ass. I Angazhuar 

25 Ass. MSc. Rinor Matoshi, Ass. I Angazhuar 
26 Ass. MSc. Shkurte Ramushi, Ass. I Angazhuar 

27 Ass. MSc. Mevlyde Syla, Ass. I Angazhuar 
28 Ass. MSc. Habib Rexhepi, Ass. I Angazhuar 



 

FAKULTETI JURIDIK 

Nr. Emri dhe Mbiemri I/ Rregullt/Angazhuar 

1 Prof. Ass. Dr. Sadik Haxhiu I Rregullt 
2 Prof. Ass. Dr. Fejzullah Hasani I Rregullt 

3 Prof. Asoc. Dr. Fejzullah Berisha I Regullt 
4 Prof. Ass. Dr. Berat Aqifi I Rregullt 

5 Prof. Ass. Dr. Urtak Hamiti I Rregullt 
6 Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka I Rregullt 

7 Ass. Dr. Sc. Liridon Dalipi I Rregullt 
8 Ass. MSc. Detrina Alishani, PhD.C I Rregullt 

9 Ass. MSc. Fatmire Krasniqi, PhD. C. I Rregullt 
10 Ass. MSc. Selim Daku, PhD.C. I Rregullt 

11 Prof. Ass. Dr. Muharrem Faiku I Angazhuar 
12 Prof. Ass. Dr. Feti Limani I Angazhuar 

13 Prof. Ass. Dr. Milote Sadiku I Angazhuar 
14 Dr. Sc. Ardian Emini I Angazhuar 

15 Prof. Dr. Abdulla Azizi I Angazhuar 
16 Prof. Dr. Zemri Elezi I Angazhuar 

17 Ass. Dr. Sc. Shkumbin Misini I Angazhuar 
18 Ass. MSc. Edona Haxhiu, PhD. C. I Angazhuar 

19 Ass. MSc. Ahmet Imami, PhD. C I Angazhuar 
20 Ass. MSc. Rilind Berisha I Angazhuar 

21 Ass. Mr. Sc. Florent Sylejmani I Angazhuar 



 

FAKULTETI EKONOMIK 

Nr. Emri dhe Mbiemri I/ Rregullt/Angazhuar 

1 Prof. Ass. Dr. Gëzim Tosuni I Rregullt 
2 Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa I Rregullt 
3 Prof. Ass. Dr. Lutfi Zharku I Rregullt 

4 Prof. Ass. Dr. Naim Mustafa I Rregullt 
5 Prof. Ass. Dr. Refik Kryeziu I Rregullt 

6 Prof. Ass. Dr. Musa Ajeti I Rregullt 
7 Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi I Rregullt 

8 Ass. MSc. Arben Sahiti, PhD. C. I Rregullt 
9 Ass. MSc. Arbenita Kosumi, PhD. C. I Rregullt 

10 Ass. MSc. Lulzim Rashiti, PhD. C. I Rregullt 
11 Ass. MSc. Nexhat Shkodra, PhD. C. I Rregullt 

12 Prof. Dr. Skender Ahmeti I Angazhuar 
13 Prof. Asoc. Dr.Muhamet Aliu I Angazhuar 

14 Prof. Asoc. Dr. Hysen Ismajli I Angazhuar 
15 Prof. Ass. Dr. Bislim Lekiqi I Angazhuar 

16 Ligjërues, Dr. Sc. Fehmi Azemi I Angazhuar 
17 Ligjërues, Dr. Sc. Bajram Fejzullahu I Angazhuar 

18 Ligjërues, MSc. Avni Islami, PhD. C. I Angazhuar 
19 Ass. MSc. Albana Gashi, PhD. C. I Angazhuar 

20 Ass. MSc. Gresa Mjaku, PhD. C. I Angazhuar 

21 Ass. MSc. Asdren Toska, PhD. C. I Angazhuar 
22 Ass. MSc. Rrezehana Hasani, PhD. C. I Angazhuar 
23 Ass. MSc. Shaqir Durmishi, PhD. C. I Angazhuar 

24 Ass. MSc. Fitore Rrudhani, PhD. C. I Angazhuar 

25 Ass. MSc. Xhavit Islami, PhD. C. I Angazhuar 
26 Ass. MSc. Elza Qorraj I Angazhuar 

27 Ass. MSc. Vesa Qehaja I Angazhuar 
28 Ass. MSc. Florent Sylejmani I Angazhuar 

29 Ass. MSc. Marigona Lahu I Angazhuar 
30 Ass. MSc. Flokart Aliu I Angazhuar 

31 Ass. MSc. Rinor Kurteshi I Angazhuar 



 

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Nr. Emri dhe Mbiemri I/ Rregullt/Angazhuar 

1 Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi I Rregullt 
2 Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku I Rregullt 

3 Prof. Ass. Dr. Ekrem Alimi I Rregullt 
4 Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa I Rregullt 

5 Prof. Ass. Dr. Basri Ahmedi I Rregullt 
6 Ligjëruese, Dr. Lindita Nebiu-Hyseni, I Rregullt 

7 Ligjërues, Nysret Demaku, PhD. C. I Rregullt 
8 Ass. MSc. Afërdita Ibrahimi, PhD. C. I Rregullt 

9 Ass. Kastriot Dermaku PhD. I Angazhuar  

10 Ass. Dhurata Hyseni, PhD. I Angazhuar 

11 Ass. MSc. Diellza Nagavci, PhD. C. I Angazhuar 
12 Ass. MSc. Selami Klaiqi, PhD. C. I Angazhuar 

13 Ass. MSc. Refik Ramadani, PhD. C. I Angazhuar 
14 Ass. MSc. Hysnije Ismajli, PhD. C. I Angazhuar 

15 Ass. MSc. Liridon Hoti, PhD. C. I Angazhuar 
 


